MUNICIPAL E UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRO - UMC (INCRA), LOCALIZADO NA ZONA URBANA DO

MUNICiPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
FONTE DE RECURSOS;

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICiPIO

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 21,75,76,83,86,99,123,125,126,129:

R$ 18.578,15 (DEZOITO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS)

III - DA FORMADE PAGAMENTO:

PAGOSDE ACORDOCOM OS PRODUTOSFORNECIDOS.

IV-DOPRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E

A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO;